КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

09 октября 2017 г.Горняк
\ № 125/1

О проведении краевых проверочных работ в
Локтевском районе.

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края
от 21 сентября 2017 года № 1217 « О проведении краевых проверочных
работ» приказываю:

1. Назначить муниципальным координатором проведения краевых
проверочных работ в Локтевском районе главного специалиста Комитета по
образованию Джумадиль Татьяну Петровну.

2. Директорам школ:
2.1. Провести информирование участников образовательного процесса о

целях, задачах, содержании краевых проверочных работ (далее-КПР) по
математике и физике до 12.10.2017 года.

2.2. Организовать проведение краевых оценочных процедур в
соответствии с графиком и Порядком проведения КПР, обеспечить участие
учащихся в КПР.

2.3. Назначить ответственного в образовательной организации за
координацию работы по проведению краевых проверочных работ до 10
октября 2017 года.

2.4. Осуществлять контроль за проведение оценочной процедуры.
2.5. Обеспечить объективность проверки и внесение итоговых оценок в

веб-форму для сбора и обработки результатов оценочных процедур, а также
передачу заполненного протокола муниципальному координатору.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель
Комитета по образованию П.П. Одинцев